裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財政部高雄國稅局  函
地址：高雄市鼓山區(80417)鼓山二路166號6樓
電話：(07)521-5258分機6612
傳真：(07)521-0031
電子信箱：
承辦人：鼓山稽徵所 蔡佳玲

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年4月15日
發文字號：財高國稅鼓服字第1090451020號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：JCS51090451020-0004- JCS61090451020-0004- JCS71090451020-0004-
　　　(109041600025_JCS51090451020-0004-.jpg, 109041600025_JCS61090451020-
　　　0004-.pdf, 109041600025_JCS71090451020-0004-.pdf)

主旨：本局鼓山稽徵所即日起辦理109年度統一發票推行暨「創

　　　意不離手、租稅帶著走」租稅宣導海報設計比賽活動，檢
　　　附活動DM、簡章及報名表等電子檔案，惠請協助公布於貴
　　　校網站及電子字幕跑馬燈，鼓勵同學踴躍投稿參加，至紉
　　　公誼。

說明：
  一、依本局鼓山稽徵所109年度統一發票推行辦理地區性租稅
　　　教育宣導執行計畫辦理。
  二、藉由海報設計活潑圖案及文字，期與國稅政策結合，增進
　　　學生租稅觀念與國稅常識之瞭解。

  三、刊登學校網站及電子字幕跑馬燈文字：高雄國稅局鼓山稽
　　　徵所辦理【創意不離手、租稅帶著走】海報設計比賽活動
　　　，高額獎金得主就是您；前50名符合參賽資格者，可得早
　　　鳥禮圖書禮券！活動詳情請至財政部高雄國稅局網站

　　　https://www.ntbk.gov.tw下載。聯絡人電話:(07)521-525
　　　8分機6612蔡小姐。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、

　　　國立高雄科技大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科技

　　　大學、正修科技大學、高苑科技大學、和春技術學院、樹人醫護管理專科

　　　學校、育英醫護管理專科學校、國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、

　　　國立旗美高級中學、國立鳳新高級中學、國立旗山高級農工職業學校、國

1090004209
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　立岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立文山高

　　　級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹

　　　高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、天主教明誠

　　　學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市立

　　　鼓山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市

　　　立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、國立中

　　　山大學附屬國光高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級中

　　　學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級中學、高

　　　雄市立三民高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立新興高

　　　級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄女子高級中學、

　　　國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立

　　　道明高級中學、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市立中正高級中

　　　學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業

　　　學校、高雄市立小港高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高

　　　級中學、文藻學校財團法人文藻外語大學、高雄市私立中華高級藝術職業

　　　學校

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財政部高雄國稅局辦理109年度統一發票推行暨「創意不離手、租稅帶著走」租稅
宣導海報設計比賽，惠請協助公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0417
0912

學務長：

0417
0917

0417
1438

0417
1438